Article 3: Durée de la convention  

La présente convention est conclue pour une durée de 12 mois à compter du 1er janvier 2025. 

Article 4 : Contribution financière de la CIREST 

La CIREST contribue financièrement par le versement d’une subvention de 7 350 € (sept mille trois 

cent cinquante euros). 

La subvention sera créditée au compte de l’ADIL selon les procédures comptables en vigueur. 

Le versement sera effectué sur le compte suivant : 

CAISSE D’EPARGNE 
BIC : CEPAFRPP131 
IBAN : FR76 1131 5000 0108 1285 8161 078 

Ce versement sera effectué dans les conditions suivantes :